Contratação de empresa para prestação de serviços técnicos especializado como, parecerista, consullr,rr,.,
irvaliador(a), dos projetos culturais submetidos no âmbito da Política Nacional Aldir Blanc de Fomento a CultLl.r
I'NAB, no município de Capela do Alto Alegre/BA.
liundamentação Legâl: Art. 75 Inciso ll da Lei no 14.133/2021.
Valor do Contrato: R$ 4.928,90 (quatro mil novecentos e vinte e oito reais e noventa centavos).
,)âtâ da Assinâtura: l4 de Maio de 2025.

- I crmino: 30 dc Junho dc 2025.

PraÇa Joaquim Machado, Nó 170, 1'Andar- Cenlro, Cep: 4464S000, Fone/fqf (75) 3690-2222, E-mail;prefeituradecapela@yahoo.com

Fsl.co.umenioooC€seÍvoÍilicado.oe rleroçc eletranrcr l*